



HYDROSCAND ÖPPNAR I **AVESTA**

2023-09-29 08:00 CEST

Hydroscand expanderar med ny butik i Avesta

Hydroscand expanderar. Måndag den 2 oktober öppnar Hydroscand ny butik i Avesta på Grabbogatan 4. Det blir den fjärde butiken i region Dalarna.

Hydroscands affärsidé är att ha ett starkt kundfokus och erbjuda tjänster och produkter där deras kunder befinner sig. En del av detta är att möta den lokala marknadens behov genom att öppna butik i Avesta.

Butiken i Avesta är en fullservicebutik med SlangExpress, Hydroscands mobila slangservice. Invigning av butiken äger rum den 20 oktober. Till invigningen välkomnas kunder och journalister för att fira öppningen av den nya butiken.

– Att Hydroscand nu har en butik i Avesta är såklart en fördel för våra kunder i Avesta med omnejd. Det betyder att de snabbt och lokalt får den service av tjänster, underhåll av maskiner, byte av slangar, kopplingar och andra komponenter som de behöver för att kunna utföra sina uppdrag i och runt Avesta, säger Patrik Nygårds, regionchef i Dalarna.

– Med SlangExpress på plats i Avesta kan vi hjälpa våra kunder där de befinner sig. SlangExpress servicetekniker har den kompetens och säkerhetsutbildning som krävs för att kunna utföra såväl akuta slangbyten som förebyggande underhåll i små verkstäder, maskiner och stora industrier. Genom detta kan vi hjälpa våra kunder i Avesta så att de snabbt kan återgå till arbetet, säger Patrik.

[Läs mer om Hydroscands tjänster och produkter.](#)

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14